
                                                  
                                                                                         

           КОЗЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 

  05.09.2023  № 247 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 20.01.2023 року 

№ 13 «Про затвердження вартості харчування вихованців  закладів 

дошкільної освіти та дошкільних підрозділів закладів загальної 

середньої освіти,  учнів 1-4 класів та дітей пільгових категорій закладів 

загальної середньої освіти Козятинської міської територіальної 

громади» 
 

 

Заслухавши інформацію  начальника управління освіти та спорту І.Мадей 

«Про затвердження вартості харчування вихованців  закладів дошкільної 

освіти та дошкільних підрозділів закладів загальної середньої освіти,  учнів 

1-4 класів та дітей пільгових категорій закладів загальної середньої освіти 

Козятинської міської територіальної громади»,  керуючись  Законами 

України «Про освіту»,  «Про дошкільну освіту», «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту» та   ст. 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет  

 

        В И Р І Ш И В: 

 

1. Пункт 4.1 «Для учнів 1-4 класів закладів загальної середньої освіти 

Козятинської територіальної громади  – 100% оплата вартості сніданків за 

рахунок коштів міського бюджету - 27,00 грн» вилучити. 

2. Пункт 4.2. викласти в наступній редакції: 

Для учнів 10-11класів, які підвозяться  з сільської місцевості до закладів 

загальної середньої освіти Козятинської територіальної громади – 100% 

оплата вартості сніданків за рахунок коштів міського бюджету - 27,00 грн. 

3. Пункт 4.3 викласти в наступній: 

Забезпечити безплатним  харчуванням  лише  учнів пільгових категорій 1-

11 класів:  

- дітей-сиріт;  

- дітей, позбавлених батьківського піклування;  

- дітей з особливими освітніми потребами та дітей  з інвалідністю;  

- дітей із сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону України 

«Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям»;  

- дітей із сімей внутрішньо переміщених осіб та дітей, які мають статус 



дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів; 

-  дітей, батьки яких брали участь в антитерористичній операції, операції 

об’єднаних сил;  

- дітей, батьки яких мають статус учасника бойових дій або дітей осіб, 

які мають довідку про участь особи у здійсненні заходів, необхідних для 

забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів 

держави у зв’язку з військовою агресією росії проти України (є підставою 

для надання особі статусу учасника бойових дій); 

- дітей із  сімей загиблих (померлих) ветеранів війни. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності органів виконавчої ради П.Холковського. 

 

 

Міський голова                                           Тетяна ЄРМОЛАЄВА 

 

 

І.Мадей 

П.Холковський 

Ю.Кукуруза 

А.Тимощук 
 

 


